[image: image1.jpg]

Конкурсная комиссия
по проведению конкурса  на замещение должности
главы администрации Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2024 года № 02
О признании конкурса на замещение должности
главы администрации Кисельнинского  сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
состоявшимся
В соответствии с  п.п. 5.4, 5.5, 5.7, 5.8 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кисельнинского  сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденного решением совета депутатов Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области пятого созыва  от 17.09.2024 года № 17, Конкурсная комиссия по результатам собеседований с претендентами на замещение должности  главы администрации Кисельнинского сельского поселения решила:
1.Признать конкурс на замещение должности главы администрации Кисельнинского  сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области состоявшимся и предоставить совету депутатов Кисельнинского сельского поселения информацию о кандидатах на замещение должности главы администрации Кисельнинского  сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

2.Направить данное решение, а так же протокол заседания конкурсной комиссии от 31.10.2024 года да № 02 в совет депутатов Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района.

3.Разместить данное решение на официальном сайте Кисельнинского сельского поселения не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.
3.Проинформировать Тепнину С.А. и Румянцеву О.А. в письменной форме о результатах индивидуальных собеседований на  замещение должности главы администрации Кисельнинского сельского поселения не позднее 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель                  ____________В.В. Киселев

Секретарь                       ____________Т.А. Абаканович